

เอกสารประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ขุดลอกเพิ่มความจุแหล่งกักเก็บน้ำหลังฝายวังไทร-หน้าฝายประปาด่านดิง

สถานที่ : ฝายวังไทร หมู่ที่ 5 บ้านด่านดิง

เจ้าของ : องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา

งบประมาณทั้งสิ้น : 347,000 .- (สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ ขุดลอกเพิ่มความจุแหล่งกักเก็บน้ำหลังฝายวังไทร-หน้าฝายประปาด่านตึง

สถานที่ ฝายวังไทร-ฝายประปาด่านตึง หมู่ที่ 5 บ้านด่านตึง ต.จันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	<u>ประเภทงาน</u> - งานชลประทาน - ป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการฯ ตามแบบ อบต.จันอัด กำหนด เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย _____ % เงินประกันผลงานหัก _____ % ดอกเบี้ยเงินกู้ _____ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม _____ 7 %	275,011.86	1.2509	344,012.34 3,000.00	ก่อนดำเนินการ ต้องทำการติดตั้ง ป้ายประชาสัมพันธ์ แบบไว้นิสนาด และข้อความเดียว กับป้ายเหล็กตาม แบบ อบต.กำหนด
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			347,012.34	
	* คิดเป็นเงินประมาณ			- 347,000.-	
** ตัวอักษร	สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสิบสองบาทสามสิบสี่สตางค์				

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายวิรัชศักดิ์ ช่อสูงเนิน)

นายช่างโยธา อบต.จันอัด

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายกิตตินันท์ ศุภพล)

ผอ.กองช่าง อบต.จันอัด

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวาทีต รอดวินิจ)

ปลัด อบต.จันอัด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายเสริม แสนทวีสุข)

นายก อบต.จันอัด

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ ขุดลอกเพิ่มความจุแหล่งกักเก็บน้ำหลังฝายวังไทร-หน้าฝายประปาต๋านติง

สถานที่ ฝายวังไทร

หมู่ที่

5

บ้านต๋านติง ต.จันอ้อ

อ.โนนสูง

จ.นครราชสีมา

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลจันอ้อ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาตร ดินขุดเฉลี่ย (ไม่น้อยกว่า)	ปริมาณ รวมค่ายุบตัว	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน	หมายเหตุ
	<u>งานเตรียมพื้นที่</u> - งานถางป่าและล้มต้นไม้	500	-	ตร.ม.	2.03	1,015.00	ราคาน้ำมัน ดีเซล 20-20.99 บ/ล
พื้นที่ B	<u>งานขุดลอกด้วยรถขุด</u> ค่าใช้จ่าย+ค่าเสื่อมราคาฯ	5,400	-	ลบ.ม.	23.45	126,630.00	
	***ขนย้ายระยะทาง 1 กม.	5,130		ลบ.ม.	10.89	55,865.70	
พื้นที่ C	<u>งานขุดลอกด้วยรถขุด</u> ค่าใช้จ่าย+ค่าเสื่อมราคาฯ	825	-	ลบ.ม.	23.45	19,346.25	
	***ขนย้ายระยะทาง 1 กม.	784		ลบ.ม.	10.89	8,537.76	
พื้นที่ D	<u>งานขุดลอกด้วยรถขุด</u> ค่าใช้จ่าย+ค่าเสื่อมราคาฯ	1,090	-	ลบ.ม.	23.45	25,560.50	ขุดเนินดิน ส่วนที่ยื่นออกไป
	***ขนย้ายระยะทาง 1 กม.	1,035		ลบ.ม.	10.89	11,271.15	
พื้นที่ A	<u>งานขุดดินด้วยเครื่องจักร</u> ค่าใช้จ่าย+ค่าเสื่อมราคาฯ	1,000	-	ลบ.ม.	16.44	16,440.00	
	***ขนย้ายระยะทาง 1 กม.	950	-	ลบ.ม.	10.89	10,345.50	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงต่อหน่วย					275011.86	

***ปริมาณดินขนย้ายไม่เท่ากับปริมาณดินขุด เนื่องจากส่วนต่างที่เหลือเทกองเกลี่ยที่ริมตลิ่งได้ และเพื่อความคุ้มค่ายุบตัว และการสูญเสียระหว่างขนย้าย

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายวิรัชศักดิ์ ช่อสูงเนิน)

นายช่างโยธา อบต.จันอ้อ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวาทีต รอดวินิจ)

ปลัด อบต.จันอ้อ

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายกิตติพันธ์ ศุภพล)

ผอ.กองช่าง อบต.จันอ้อ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายเสริม แสนทวีสุข)

นายก อบต.จันอ้อ

เอกสารประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ : ขุดลอกเพิ่มความจุแหล่งกักเก็บน้ำหลังฝายวังไทร-หน้าฝายประปาต๋านติง

สถานที่ : ฝายวังไทร หมู่ที่ 5 บ้านต๋านติง

เจ้าของ : องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา

งบประมาณทั้งสิ้น : 347,000 .- (สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ ขุดลอกเพิ่มความจุแหล่งกักเก็บน้ำหลังฝายวังไทร-หน้าฝายประปาด่านติง

สถานที่ ฝายวังไทร-ฝายประปาด่านติง หมู่ที่ 5 บ้านด่านติง ต.จันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	<u>ประเภทงาน</u> - งานชลประทาน - ป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการฯ ตามแบบ อบต.จันอัด กำหนด เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย _____ % เงินประกันผลงานหัก _____ % ดอกเบี้ยเงินกู้ _____ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม _____ 7 %	275,011.86	1.2509	344,012.34 3,000.00	ก่อนดำเนินการ ต้องทำการติดตั้ง ป้ายประชาสัมพันธ์ แบบไว้นิสนาด และข้อความเดียว กับป้ายเหล็กตาม แบบ อบต.กำหนด
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			347,012.34	
	* คิดเป็นเงินประมาณ			- 347,000.-	
** ตัวอักษร	สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสิบสองบาทสามสิบสี่สตางค์				

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายวิรัชศักดิ์ ช่อสูงเนิน)

นายช่างโยธา อบต.จันอัด

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายกิตตินันท์ ศุภพล)

ผอ.กองช่าง อบต.จันอัด

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวาทีต รัตวินิจ)

ปลัด อบต.จันอัด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายเสริม แสนทวีสุข)

นายก อบต.จันอัด

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

โครงการ ขุดลอกเพิ่มความจุแหล่งกักเก็บน้ำหลังฝายวังไทร-หน้าฝายประปาต่านติง

สถานที่ ฝายวังไทร

หมู่ที่ 5

บ้านต่านติง ต.จันอัด

อ.โนนสูง

จ.นครราชสีมา

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาตร ดินขุดเฉลี่ย (ไม่น้อยกว่า)	ปริมาณ รวมค่ายุบตัว	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน	หมายเหตุ
	<u>งานเตรียมพื้นที่</u> - งานถางป่าและล้มต้นไม้	500	-	ตร.ม.	2.03	1,015.00	ราคาน้ำมัน ดีเซล 20-20.99 บ/ล
พื้นที่ B	<u>งานขุดลอกด้วยรถขุด</u> ค่าใช้จ่าย+ค่าเสื่อมราคา	5,400	-	ลบ.ม.	23.45	126,630.00	
	***ขนย้ายระยะทาง 1 กม.	5,130	-	ลบ.ม.	10.89	55,865.70	
พื้นที่ C	<u>งานขุดลอกด้วยรถขุด</u> ค่าใช้จ่าย+ค่าเสื่อมราคา	825	-	ลบ.ม.	23.45	19,346.25	
	***ขนย้ายระยะทาง 1 กม.	784	-	ลบ.ม.	10.89	8,537.76	
พื้นที่ D	<u>งานขุดลอกด้วยรถขุด</u> ค่าใช้จ่าย+ค่าเสื่อมราคา	1,090	-	ลบ.ม.	23.45	25,560.50	ขุดเนินดิน ส่วนที่ยื่นออกไป
	***ขนย้ายระยะทาง 1 กม.	1,035	-	ลบ.ม.	10.89	11,271.15	
พื้นที่ A	<u>งานขุดดินด้วยเครื่องจักร</u> ค่าใช้จ่าย+ค่าเสื่อมราคา	1,000	-	ลบ.ม.	16.44	16,440.00	
	***ขนย้ายระยะทาง 1 กม.	950	-	ลบ.ม.	10.89	10,345.50	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงต่อหน่วย					275011.86	

***ปริมาณดินขนย้ายไม่เท่ากับปริมาณดินขุด เนื่องจากส่วนต่างที่เหลือเทกองเกลี่ยที่ริมตลิ่งได้ และเพื่อความค่ายุบตัว
และการสูญเสียระหว่างขนย้าย

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
(นายวิรัชศักดิ์ ช่อสูงเนิน)
นายช่างโยธา อบต.จันอัด

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นายวาทีต รอดวินิจ)
ปลัด อบต.จันอัด

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายกิตตินันท์ ศุภพล)
ผอ.กองช่าง อบต.จันอัด

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายเสริม แสนทวีสุข)
นายก อบต.จันอัด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการขุดลอกเพิ่มความจุแหล่งกักเก็บน้ำหลังฝายวังไทร-หน้าฝายประปาต่านตึง หมู่ที่ 5 ตำบลจันอัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจำนวน 347,000.- บาท (สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขปโครงการขุดลอกเพิ่มความจุแหล่งกักเก็บน้ำหลังฝายวังไทร-หน้าฝายประปาต่านตึง หมู่ที่ 5 ตำบลจันอัด ลักษณะงาน : งานขุดลอกเพิ่มความลึก+งานขนย้ายดินขุด,งานขุดดิน (เนินดิน) ออก+งานขนย้ายดินขุด,งานขุดลอก กอง เกือบบริเวณตลิ่ง,ปริมาณดินขุด รวมไม่น้อยกว่า 8,315 ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบ อบต.จันอัด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...4 มีนาคม พ.ศ. 2559...เป็นเงิน...347,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง โครงการขุดลอกเพิ่มความจุแหล่งกักเก็บน้ำหลังฝายวังไทร-หน้าฝายประปาต่านตึง หมู่ที่ 5 ตำบลจันอัด รายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาตร ดินขุดเฉลี่ย (ไม่น้อยกว่า)	ปริมาณ รวมค่ายุบตัว	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน	หมายเหตุ
	งานเตรียมพื้นที่						ราคาน้ำมัน
	- งานถางป่าและล้มต้นไม้	500	-	ตร.ม.	2.03	1,015.00	ดีเซล
	งานขุดลอกด้วยรถขุด						20-20.99 บ/ล
พื้นที่	ค่าใช้จ่าย+ค่าเสื่อมราคา	5,400	-	ลบ.ม.	23.45	126,630.00	
B	***ขนย้ายระยะทาง 1 กม.	5,130	-	ลบ.ม.	10.89	55,865.70	
	งานขุดลอกด้วยรถขุด						
พื้นที่	ค่าใช้จ่าย+ค่าเสื่อมราคา	825	-	ลบ.ม.	23.45	19,346.00	
C	***ขนย้ายระยะทาง 1 กม.	784	-	ลบ.ม.	10.89	8,537.76	
	งานขุดลอกด้วยรถขุด						
พื้นที่	ค่าใช้จ่าย+ค่าเสื่อมราคา	1,090	-	ลบ.ม.	23.45	25,560.50	
D	***ขนย้ายระยะทาง 1 กม.	1,035	-	ลบ.ม.	10.89	11,271.15	
	งานขุดลอกด้วยรถขุด						
พื้นที่	ค่าใช้จ่าย+ค่าเสื่อมราคา	1,000	-	ลบ.ม.	23.45	16,440.00	
A	***ขนย้ายระยะทาง 1 กม.	950	-	ลบ.ม.	10.89	10,345.50	ขุดเนินดิน
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					275,011.86	ส่วนที่ยื่นออกไป
	Factor F (1.2509)					344,012.34	
	ป้ายเหล็กมาตรฐาน 1 ชุด					3,000.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ					347,012.34	
	ปรับลดราคา					012.34	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					347,000.00	

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น 347,000.- บาท (สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------------|----------------------------|
| 6.1 นายวาทิต รอดวินิจ | ตำแหน่ง ปลัด อบต.จันอัด |
| 6.2 นายกิตตินันท์ ศุภพล | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง |
| 6.3 ส.ต.อ.มิตรชาย ศรีลาชัย | ตำแหน่ง นิติกร |